ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту Решения «Об отчете об исполнении бюджета Киселевского сельского поселения Красносулинского района за 2024 год
              06 мая 2025 года                                                                                 с.Киселево
   Место проведения: Администрация Киселевского сельского поселения по адресу: Красносулинский район с.Киселево, ул.Мичурина, 3
 Присутствовали: 9 человек.
Председательствующий: Председатель Собрания депутатов – глава Киселевского сельского поселения Сергеева Л.Г.
  Секретарь публичных слушаний – инспектор Администрации Киселевского сельского поселения Свистунова Н.А.
[bookmark: _GoBack]  По проекту Решения «Об отчете об исполнении бюджета Киселевского сельского поселения Красносулинского района за 2024 год  (Решение от 22.04.2025 № 151 «О назначении  публичных  слушаний по проекту  решения  Собрания    депутатов Киселевского   сельского  поселения  «Об отчете об  исполнении  бюджета  Киселевского  сельского поселения  Красносулинского  района за 2024 год»), с докладом выступил начальник сектора экономики и финансов Администрации Киселевского сельского поселения Малявко С.С.
 В ходе обсуждения проекта решения, замечаний и предложений не поступало.
Голосовали:
«за» -9 человек,
«против»- нет,
«воздержались» - нет.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Киселевского сельского поселения                                      Л.Г.Сергеева

Секретарь публичных слушаний                                                  Н.А.Свистунова